
ZARZĄDZENIE NR 635.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania pierwszych przetargów ustnych 
nieograniczonych na dzierżawę gruntów stanowiących własność Gminy Iłowa 

Na podstawie § 9 ust. 4 uchwały nr 164/5/XVII/08 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 18 lipca 2008 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 635) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzania w dniu 14 kwietnia 2023 r. 
pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawę gruntów komunalnych położonych: 

1) w obrębie miasta Iłowa oznaczonego działką nr 434, 

2) w obrębie m. Klików gm. Iłowa oznaczonych działkami nr 189/3, 189/4, 193/1 i 193/2,  
z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Aldonę Slipaczek-Jurek. 

§ 3. Na Członków Komisji powołuje się: 

1) Janusza Kanieckiego, 

2) Małgorzatę Michalską, 

3) Daniela Sobków. 

§ 4. Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z zasadami określonymi w uchwale nr 
164/5/XVII/08 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie zasad wydzierżawiania 
gruntów komunalnych (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2016 r. poz. 635). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 557D3C9A-20B5-4710-ADFC-223505C24626. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


